ORDIN DE PLATĂ Nr. 2500064290 DATA EMITERII 19 decembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 16 500-00 LEI Saisprezece mii cinci sute  lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) GREEN AUTOTRADING SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD91ML000000002251212326

1014600022413

BC'Moldindconbank'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD21ML000000000225165565(R) IS INTREPRINDEREA PENTRU SILVICULTURA